
 

Zápis ze zasedání Kolejní Rady ze dne 22. 10. 2012 

Přítomni za KR: 

Jakub Weber – předseda rady, Václav Navrátil – zapisovatel, Bc. Daniel Pech, 

Magdaléna Píchová, Barbara Škodová 

Nepřítomni: 

Kristýna Krčmářová 
 

Hosté: 

Alena Fléglová 
 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Představení nových členů KR 

3. Vystoupení vedení kolejí 

- za uplynulé období jsou zatím na majetku kolejí minimální škody 

- ing. Jiří Maloun zvolen novým generálním ředitelem KaM 

- kouření v budovách kolejí je absolutně zakázáno, mělo by dojít 

k vybudování kuřáren 

- bude vyhlášen poslední termín na odběr kol vynesených z kolárny při 

rekonstrukci 

4. Plíseň v nově zrekonstruovaných umývárnách 

- příčinou je nedokončená rekonstrukce umýváren o patro výše, 

dokončením by měl být problém vyřešen 

5. Protékající záchody 

- záchody jsou nevhodné pro kolektivní provoz, řešitelné pouze výměnou, 

na kterou však nejsou prostředky 

6. Stížnost od A4/6.patro na nedostatečně vybavenou kuchyni 

- pouze 2 ploténky, které vyhazují proud na patře 

- požadují alespoň 4 plotny nebo 2 plotny + mikrovlnná trouba 

- vyřeší se přidáním dalšího 2-ploténkového vařiče 

- mikrovlnná trouba se přidávat nebude 

7. Stanovení data dalšího zasedání KR 

- další zasedání proběhne 20. 11. 2012 v 16:00 v salónku kolejí Na Kotli za 

účasti vedení kolejí 

 

Zapsal: Václav Navrátil 

 

Ověřil: Jakub Weber 


